EDITAL Nº 02 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022

Ata de abertura dos envelopes e classificação.

Aos 04 dias do mês de fevereiro de 2022, às 10 horas e trinta
minutos, na sala do Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Ouro, conforme Edital de Chamada Pública 02/2022,
os servidores Hermes Felis Pissolo e Dirlene da Silva Azevedo
realizaram a abertura dos envelopes contendo a documentação
conforme exigida no item 2.1 do Edital de Chamada Pública nº
02/2022. Após análise da documentação verificou-se que apenas
este Erik Timm Lutz apresentou documentação o qual fica portanto
classificado e habilitado para ser contratado no cargo de Médico.

Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue

assinada

Hermes Felis Pissolo

Resp. Departamento de Pessoal

Dirlene da Silva Azevedo

Auxiliar Administrativo.